吉林省价格鉴证与评估协会文件
吉价鉴估协字〔2021〕36 号

关于举办《价格鉴证评估学术专业论坛》

相关事宜的补充通知

各单位会员：

为了加强价格鉴证评估理论研究，交流价格鉴证评估师

学术研究成果，2021 年 8 月 3 日协会下发了关于举办《价格

鉴证评估学术专业论坛》的通知，拟举办《价格鉴证评估学

术专业论坛》。现就相关事宜补充通知如下：

一、理事成员单位积极带头撰写论文，单位会员（价格

评估机构）要组织价格鉴证师撰写论文，至少要提交一篇论

文参加论坛。

二、2022 年 1 月 10 日前，将学术论文以电子版形式提

交到协会秘书处。《价格鉴证评估学术专业论坛》拟于 2022

年上半年在长春举办。

三、各单位会员要充分认识举办《价格鉴证评估学术专

业论坛》的重要性，认真安排组织论文撰写工作。本次论坛

是促进价格鉴证评估师的理论学习和专业学习，交流经验和

专业技术研究，不断完善价格鉴证评估的规则、技术标准，

提升价格鉴证评估的服务质量的一次重要活动。

吉林省价格鉴证与评估协会

二〇二一年十二月十日